

ÅRSREDOVISNING

för

Biol Aktiebolag

Org.nr. 556266-3053

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Biol Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 januari 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Skärholmen 2026-01-28

Gunnar Ståhl

Årsredovisning

för

Biol Aktiebolag

556266-3053

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Biol Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personaladministration.

Företaget har sitt säte i Skärholmen.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	58	93	60	250
Resultat efter finansiella poster	-51	17	40	133
Soliditet (%)	70	77	77	68

Bolagets omsättning har minskat mer än 30% jämfört med föregående år som en följd av att ägaren trappar ner verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	50 000	213 070	12 762	375 832
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			12 762	-12 762	0
Årets resultat				-50 653	-50 653
Belopp vid årets utgång	100 000	50 000	225 832	-50 653	325 179

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	225 832
årets förlust	-50 653
	175 179
disponeras så att	
i ny räkning överföres	175 179
	175 179

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

58 303

93 139

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

58 303

93 139

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-593

Övriga externa kostnader

-109 306

-73 665

Personalkostnader

1

0

-2 530

Summa rörelsekostnader

-109 306

-76 788

Rörelseresultat

-51 003

16 351

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

350

248

Summa finansiella poster

350

248

Resultat efter finansiella poster

-50 653

16 599

Resultat före skatt

-50 653

16 599

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-3 837

Årets resultat

-50 653

12 762

2026012901237

DB

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

56 816

Övriga fordringar

47 503

30 908

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

54 560

0

Summa kortfristiga fordringar

102 063

87 725

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

200 000

200 000

Summa kortfristiga placeringar

200 000

200 000

Kassa och bank

Kassa och bank

165 224

199 916

Summa kassa och bank

165 224

199 916

Summa omsättningstillgångar

467 287

487 641

SUMMA TILLGÅNGAR

467 287

487 641

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

225 832

213 070

Årets resultat

-50 653

12 762

Summa fritt eget kapital

175 179

225 832

Summa eget kapital

325 179

375 832

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

98 208

97 809

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 900

14 000

Summa kortfristiga skulder

142 108

111 809

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

467 287

487 641

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2026012901240

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 584	11 584
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 584	11 584
Ingående avskrivningar	-11 584	-11 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 584	-11 584
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades den 28 januari 2026

Stockholm 2026-01-28



Gunnar Ståhl

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 januari 2026



Daniel Boström
Auktoriserad revisor


